

Concorrência

Dados do Processo	
Nº Processo 225/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Camanducaia-MG
Objeto pavimentação de ruas urbanas - piso intertravado 16 faces - convênio 939751	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 05/08/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 10/09/2024 - 08:59	Agente de Contratação Pamela Rodrigues Dias Lopes
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, II	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	100576 - REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO	M2	4.368	3,10	13.541,23
1	2	101619 - PREPARO DE FUNDO DE VALA	M3	29	349,31	10.025,20
1	3	102509 - PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA	M2	109	31,24	3.417,97
1	4	19.31.09 - CANALETA DE CONCRETO	MT	137	268,07	36.634,45
1	5	90091 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA	M3	151	7,51	1.132,06
1	6	92394 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO	M2	799	90,27	72.089,62
1	7	92396 - EXECUÇÃO DE PASSEIO	M2	558	87,38	48.758,91
1	8	92404 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO	M2	2.294	92,66	212.530,54
1	9	93382 - REATERRO MANUAL DE VALAS - 945.001.165	M3	96	42,43	4.081,34
1	10	93590 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE	M3XKM	19.212	1,03	19.788,50
1	11	94273 - ASSENTAMENTO DE GUIA	MT	1.510	87,06	131.444,93
1	12	94274 - ASSENTAMENTO DE GUIA	MT	161	92,21	14.829,21
1	13	94287 - EXECUÇÃO DE SARJETA	MT	765	57,67	44.107,17
1	14	94288 - EXECUÇÃO DE SARJETA	MT	90	71,37	6.432,58
1	15	94990 - EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO	M3	9	939,26	8.152,78
1	16	94992 - EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO	M2	146	100,74	14.721,14
1	17	95568 - TUBO DE CONCRETO	MT	239	182,17	43.573,24
1	18	95875 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE	M3XKM	28.806	2,61	75.184,63
1	19	96622 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR	M3	15	201,55	2.930,54
1	20	97113 - APLICAÇÃO DE LONA PLÁSTICA	M2	292	3,26	951,11
1	21	97624 - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO	M3	1	120,01	136,81
1	22	97951 - CAIXA PARA BOCA DE LOBO COMBINADA COM GRELHA RETANGULAR	UN	12	3.652,50	43.830,00
1	23	98525 - LIMPEZA MECANIZADA	M2	1.197	0,48	574,80
1	24	99064 - LOCAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO	MT	471	0,86	404,68
1	25	COMP-ADM-001 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRAS	UN	1	30.019,85	30.019,85
1	26	COMP-DRE-002 - EXECUÇÃO DE SARJETÃO	MT	85	105,28	8.933,01
1	27	COMP-DRE-005 - EXECUÇÃO DA GRELHA INTERLIGADA A CAIXA EXISTENTE	MT	1	339,17	339,17

1	28	COMP-OB-033 - INSTALAÇÃO DE CANTEIRO DE OBRAS	UN	1	16.622,27	16.622,27
1	29	COMP-OB-037 - ESCAVAÇÃO, CARGA, DESCARGA, ESPALHAMENTO E TRANSPORTE DE MATERIAL	M3	309	6,09	1.883,21
1	30	COMP-OB-038 - DEMOLIÇÃO DE CONCRETO SIMPLES	M3	11	197,18	2.133,49
1	31	COMP-SIN-006 - EXECUÇÃO DE BASE	UN	32	88,48	2.831,36
1	32	COMP-SIN-009 - HASTE COM DUAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE LOGRADOUROS	UN	5	570,45	2.852,25
1	33	ED-15226 - PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO - 944.001.746	M2	9	127,06	1.102,88
1	34	ED-51148 - RAMPA PARA ACESSO DE DEFICIENTE	UN	12	516,08	6.192,96
1	35	RO-41237 - LINHAS DE RESINA	MT	139	3,79	525,56
1	36	RO-41841 - PLACA DE AÇO CARBONO	M2	2	783,29	1.253,26
1	37	RO-41842 - PLACA DE AÇO CARBONO	M2	1	738,19	664,37
1	38	RO-42193 - PLACA DE AÇO	M2	7	807,46	5.959,05
1	39	RO-43836 - BASE	M3	309	195,77	60.537,96